
Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannelli Benedetta ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'10''77 600
2 Longo Ginevra Franca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'10''83 599
3 Piromalli Monica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'11''15 595
4 Butcovich Giulia ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'12''61 575
5 Tinacci Adele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'12''95 571
6 Ambrosi Giulia ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'15''08 544
7 Iacono Isabella ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'15''78 536
8 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'16''31 529
9 Pezzano Martina ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'16''55 527
10 Orlandi Rebecca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'16''67 525
11 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'16''87 523
12 Trentini Maria Carla ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'16''91 523
13 Papini Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'17''50 516
14 Borrani Noemi ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'18''52 505
15 Micich Margherita ITA 2012 Reggiana Nuoto 02'19''52 494
16 Contini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'20''40 485
17 Baghino Sveva ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'20''44 484
18 Cargnino Matolda Martina ITA 2013 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'21''12 477
19 Armento Agnese ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'21''58 472
20 Gastaldi Benedetta ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'21''81 470
21 Perrone Olivia ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'21''88 469
22 Luzzo Greta ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 02'21''97 469
23 Sodi Susanna ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'22''03 468
24 Lagno Giada ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'22''09 467
25 Piccolini Federica ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''24 466
26 Dorcier Greta ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'24''70 443
27 Ina Ginevra ITA 2012 Azzurra Nuoto Prato 02'24''96 440
28 Abrate Emma ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'24''98 440
29 Pibiri Ilaria ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'25''04 439
30 Fabbi Adele ITA 2013 Reggiana Nuoto 02'25''05 439
31 Pattarozzi Ginevra ITA 2013 Azzurra Nuoto Prato 02'25''47 436
32 Tizzoni Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'25''52 435
33 Giretto Clara ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'25''90 432
34 Gucciarelli Ambra ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'26''24 429
35 Lanata' Vera ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'26''46 427
36 Mazzantini Aurelia Maurilia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'27''21 420
37 Xhepnuzi Elisa ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'28''16 412
38 Ebagua Julia ITA 2012 Arete' SSD 02'28''21 412
39 Criscuoli Margherita ITA 2012 Reggiana Nuoto 02'28''29 411
40 Ramazzina Gaia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'28''69 408
41 Megli Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'30''23 395
42 Parenti Nicole ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'31''96 382
43 Rapetti Linda ITA 2012 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'32''17 380
44 Boscolo Vittoria ITA 2013 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''43 378
45 Ottati Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'32''44 378
46 Gerosa Vittoria ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'32''60 377
47 Grisendi Lucia ITA 2012 Reggiana Nuoto 02'32''81 376
48 Frosinini Anna ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'33''26 372
49 Melegari Sara ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'34''14 366
50 Rossetti Alice ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'34''71 362
51 Giustini Bianca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'35''82 354
52 Leroux Gemma ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'35''93 354

Parodi Giulia ITA 2013 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'35''93 354
54 Petralli Virginia ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'36''29 351
55 Ciarla Olivia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'37''54 343
56 Darjazi Bianca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'37''97 340
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57 Dario Veronica ITA 2012 Arete' SSD 02'38''58 336
58 Chelli Sara ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'38''80 335
59 Costa Alice ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'40''88 322
60 Bucarelli Teresa ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'41''13 320
61 Tusone Boffa Livia ITA 2012 Azzurra Nuoto Prato 02'45''44 296
62 Briganti Matilde ITA 2013 Arete' SSD 02'54''96 250

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'03''95 704
2 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'03''99 704
3 Becattini Mariasole ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'06''80 658
4 Corrado Alice ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 02'06''90 656
5 Peluso Eleonora ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'09''56 617
6 Tarasconi Beatrice ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'09''58 616
7 Meucci Elisa ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'10''08 609
8 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''18 608
9 Fabbroni Ginevra ITA 2011 Virtus Buonconvento ASD 02'10''23 607
10 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'10''44 604
11 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'11''46 590
12 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'12''33 579
13 Pianigiani Alice ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 02'12''40 578
14 Balzano Elvira ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'12''57 576
15 Capiluppi Adele ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'12''74 573
16 Galbusera Ginevra ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'12''79 573
17 Giancaspro Vittoria ITA 2011 Virtus Buonconvento ASD 02'13''68 561
18 Lombardo Chiara ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'13''77 560
19 Carozzo Ludovica ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'14''07 556
20 Porzio Camilla ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'14''12 556
21 Franco Rojo Marta ESP 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'14''82 547
22 Perrone Bianca ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'14''84 547
23 Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'15''51 539
24 Vannucchi Martina ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'16''12 532
25 Curti Valentina ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'16''60 526
26 De Regibus Arianna ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'16''67 525
27 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 02'16''74 524
28 Broccoli Bianca ITA 2011 Swim Team Lugo 02'18''13 509
29 Sbrana Letizia ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'18''33 507
30 Sioli Elena ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'18''54 504
31 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'18''81 501
32 Masoni Ginevra ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 02'19''09 498
33 Floris Cristina ITA 2011 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'19''20 497
34 Giusti Zoe ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'20''47 484
35 Daviddi Giorgia ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'20''74 481
36 Guarducci Zoe ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'21''08 478
37 Sbrollini Sofia ITA 2010 Piscina Melegnano SSD 02'21''81 470
38 Bellani Elena ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'22''29 465
39 Mazzoni Sara Yayra ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'23''29 456
40 Altieri Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'23''41 455
41 Lanza Irene ITA 2011 Amatori Nuoto Savona 02'23''53 453
42 Matiescu Elena ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 02'23''67 452
43 Succi Aurora ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''82 441
44 Massucco Anita ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'24''84 441
45 Chioda Aurora ITA 2010 Nuotatori Milanesi 02'25''29 437
46 Di Rosa Giulia ITA 2010 Andrea Doria 02'25''84 432
47 Lo Iacono Giulia ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'27''12 421
48 Amerio Eleonora ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'29''34 403
49 Jacobacci Matilde ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'29''47 401
50 Morra Moretti Elena ITA 2011 Arete' SSD 02'30''18 396
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51 Ciobanu Elisa Maria ITA 2010 Arete' SSD 02'33''64 370
52 Bentivoglio Matilde ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'34''23 365

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Giulia ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'00''11 774
2 Rossi Asia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'05''44 680
3 Tosti Gloria ITA 2007 Arete' SSD 02'09''04 624
4 Lauria Francesca ITA 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'09''23 621
5 Bertolone Matilde ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'10''43 604
6 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 02'11''68 587
7 Marisaldi Viola Sofia ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'11''92 584
8 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'12''29 579
9 Mattei Virginia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'12''70 574
10 Fontanelli Rebecca ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 02'13''05 569
11 Nani Ludovica ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'13''42 565
12 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'13''90 559
13 Rosini Marta ITA 2009 Arete' SSD 02'15''45 540
14 Martelli Vittoria ITA 2008 Azzurra Nuoto Prato 02'15''68 537
15 De Masi Ludovica ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'15''76 536
16 D'Alessandro Benedetta ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 02'16''90 523
17 Ferrantin Anita ITA 2009 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'18''61 504
18 Paschetta Vittoria ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'19''02 499
19 Valle Sofia ITA 2007 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'19''39 495
20 Nannipieri Sara ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'19''72 492
21 Gemme Benedetta ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 02'20''01 489
22 Petracchi Carlotta ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 02'21''66 472
23 Tassone Siria ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'22''77 461
24 Durmishi Aurora ITA 2008 Reggiana Nuoto 02'23''09 458
25 Lo Iacono Alice ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'23''14 457
26 Alfei Sofia ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''30 446
27 Michelon Amity ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''53 444
28 Mauro Aurora ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'24''88 441
29 Melegari Micol ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'25''66 434
30 Timpano Giorgia ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'26''47 427
31 Tocariu Ecaterina Gyasmyn ITA 2009 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'29''26 403

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'54''85 632
2 Hiba Zacaria ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'56''53 605
3 Bogazzi Niccolo' ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 01'58''66 573
4 Khimulya Mykhailo UKR 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'59''18 566
5 Saccani Davide ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'59''25 565
6 Coltrioli Matteo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'59''95 555
7 Frontera Cristian ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 02'00''10 553
8 Brambilla Edoardo ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 02'00''95 541
9 Santini Alessandro ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'01''48 534

Schiavo Diego ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'01''48 534
11 Figueroa Joseph ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 02'02''72 518
12 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'02''80 517
13 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'03''08 514
14 Bacci Orlando ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 02'03''10 514
15 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'03''14 513
16 Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'03''37 510
17 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'03''55 508
18 Montanari Pietro ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'03''68 506
19 Del Torto Diego ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'03''74 506
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20 Grasselli Leonardo ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'04''05 502
21 Tassara Tommaso ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''15 501
22 Bottaretto Giorgio ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'04''25 499
23 Pizzorno Matteo ITA 2010 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'04''32 499
24 Tomasi Lorenzo ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'04''40 498
25 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'04''73 494
26 Sanchini Andrea ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'04''98 491
27 Pirre' Alessandro ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'05''96 479
28 Fotia Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'05''97 479
29 Brondolo Edoardo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'06''31 475
30 Lanubile Vittorio ITA 2010 Azzurra Nuoto Prato 02'06''42 474
31 Moscatelli Alessandro ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'06''76 470
32 Menini Lorenzo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'06''81 470
33 Vattuone Lucio ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 02'07''21 465
34 Boero Riccardo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'07''42 463
35 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'07''43 463
36 Arrighi Andrea ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'07''67 460
37 Farnetani Davide ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'08''13 455
38 Stocchetti Federico ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'08''30 454
39 Mazzoni Diego ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'08''32 453
40 Dolci Gabriele ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'08''33 453
41 Corsini Lorenzo ITA 2010 Azzurra Nuoto Prato 02'08''87 448
42 Cini Alessandro ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'09''13 445
43 Segala Nicholas ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 02'09''40 442
44 Margarito Gabriele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'10''19 434
45 Voronetskyy Aleksandr ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''57 430
46 Capurro Giacomo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'10''67 429
47 Manetti Bernardo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'10''76 428
48 Di Toro Michele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''96 426
49 Massucco Federico ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'10''97 426
50 Morettoni Riccardo ITA 2010 Arete' SSD 02'11''12 425
51 Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'11''32 423
52 Mihai Petrescu Daniel ITA 2010 Chiavari Nuoto SSD 02'11''47 421
53 Zambianchi Leonardo ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'11''50 421
54 Nicoletta Federico ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'11''63 420
55 Capogna Samuele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'11''64 420
56 Campanale Paolo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'12''16 415
57 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'12''22 414
58 Monzali Leonardo ITA 2010 Azzurra Nuoto Prato 02'12''30 414
59 Benvenuto Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'12''43 412
60 Bartolozzi Milo ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'12''58 411
61 Meoni Michelangelo ITA 2010 Azzurra Nuoto Prato 02'12''82 409
62 Ulivi Samuele ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'13''36 404
63 Brianzi Jacopo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'13''40 403
64 Colella Ettore Libero ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'13''82 400
65 Bartolini Leonardo ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'14''17 397
66 Rovere Giacomo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'14''20 396
67 Clementi Luca Francesco ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'14''33 395
68 Gallo Ettore ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 02'14''47 394
69 Moroni Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'14''48 394
70 Pugi Alberto ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'14''55 393
71 Huso Besar ITA 2011 Swim Team Lugo 02'14''81 391
72 Pisanelli Yndestad Martin ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'15''10 388
73 La Corte Alessio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'15''84 382
74 Castelli Davide ITA 2012 Piscina Melegnano SSD 02'16''09 380
75 Gaggero Francesco ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'16''28 378
76 Vincenti Gabriele ITA 2012 Reggiana Nuoto 02'16''64 375
77 Nocchi Christian ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'16''76 374
78 Molinari Martin Alberto ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'16''85 374
79 Chini Nicola ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'16''96 373
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80 Moriondo Jonas Leon ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'17''93 365
81 Bergamo Thomas ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'18''15 363
82 Festa Alberico ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 02'18''48 361
83 Alessandri Andrea ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'19''84 350
84 Luciardi Gabriele ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'19''89 350
85 Peroni Fabio ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'19''99 349
86 Bettarini Diego ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'20''83 343
87 Angiolani Andrea ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 02'21''42 339
88 Gotta Mario ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'21''54 338

Moussaddak Adam ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'21''54 338
90 Denari Alessandro ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'21''96 335
91 Mellina Bares Matteo ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'22''03 334
92 Parenti Gabriele ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'22''47 331
93 Deliu Rudi ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'22''72 329
94 Cesio Riccardo ITA 2012 Doria Nuoto 2000 Loano 02'22''80 329
95 Rigardo Andrea ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'23''33 325
96 Alderigi Iacopo ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'24''11 320
97 Rofrano Davide ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'24''33 318
98 Magliulo Simone ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'24''39 318
99 Ferrara Nicolas ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'27''08 301
100 Epaminonda Nicolo' ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'28''04 295
101 Fazzari Enrico ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'28''22 294
102 Carlini Tommaso ITA 2012 Arete' SSD 02'30''52 281
103 Benedetti Angelo ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'31''16 277
104 Moro Leonardo Maria ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'31''33 276
105 Sepioni Filippo ITA 2012 Arete' SSD 02'31''69 274
106 Ciappi Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'32''72 269
107 Tovoli Lorenzo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'36''31 251
108 Pezzuto Niccolo' ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'46''17 208
109 Budlla Sulejman ITA 2012 Arete' SSD 02'47''36 204

Alderigi Tommaso ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina Squalificato
Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL Squalificato
Rossi Matteo ITA 2012 Superba Nuoto SSD Squalificato

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'51''53 691
2 Mori Alberto ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'54''08 645
3 Galeotti Matteo ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'54''18 644
4 Salvini Diego ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'54''55 637
5 Benelli Gianpaolo ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'54''82 633
6 Lucido Pietro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'55''52 622
7 Durante Ettore ITA 2009 Doria Nuoto 2000 Loano 01'56''27 610
8 Bodrato Emanuele ITA 2009 Andrea Doria 01'56''48 606
9 Sguerri Michael ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'56''50 606
10 De Angelo Alessio ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'56''92 599
11 Marocchi Davide ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'59''67 559
12 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'59''72 558
13 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'59''82 557
14 Iura Francesco ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 02'02''02 527
15 Carretti Dario ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'04''35 498
16 Bottazzi Pietro ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 02'04''51 496
17 Elisei Luca ITA 2009 Arete' SSD 02'04''57 496
18 Bellesi Jacopo ITA 2009 Rari Nantes Florentia ASD 02'04''63 495
19 Buttaci Andrea ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'04''65 495
20 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'06''71 471
21 Volpe Tommaso ITA 2009 Piscina Melegnano SSD 02'06''75 470
22 Vander Auwera Massimo ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'07''04 467
23 Valperga Davide ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 02'08''13 455
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24 Baldacci Alessandro Zsolt ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''73 449
25 Vassallo Simone ITA 2008 Piscina Melegnano SSD 02'10''24 434
26 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''94 427
27 Briano Pietro ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'13''81 400
28 Bottino Christian ITA 2009 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'16''41 377
29 Calderini Flavio ITA 2009 Arete' SSD 02'19''58 352

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alba Ludovico ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 01'51''91 684
2 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'51''97 683
3 Di Sacco Marcello Giancarlo ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'54''41 640
4 Milan Filippo ITA 2007 Chiavari Nuoto SSD 01'54''77 634
5 Troci Ardis ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'03''35 510
6 Presi Samuele ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 02'06''10 478
7 Giorgi Andrea ITA 2004 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'06''87 469
8 Testa Filippo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''35 453

100 Rana RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'14''37 589
2 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''90 554
3 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'15''93 553
4 Presenti Melissa ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 01'16''30 545
5 Castorina Alice ITA 2012 Centro Sportivo Play Off ASD 01'16''89 533
6 Longo Camilla ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'18''20 507
7 Malpezzi Beatrice ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'18''30 505
8 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'18''33 504
9 Marlow Maria Zhixiao ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'19''36 485
10 Risso Lucia ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'19''65 479
11 Giusti Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'19''83 476
12 Caponi Valentina ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'20''19 470
13 Rocci Elena ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''99 456
14 Kamberi Klea ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'21''62 445
15 Nicoletta Bianca ITA 2012 Arete' SSD 01'21''81 442

Ricciardi Miriam ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'21''81 442
17 Gibelli Claudia ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'21''91 441
18 Angiolini Silvia ITA 2012 Nuotatori Milanesi 01'22''21 436
19 Lanini Veronica ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'22''30 435
20 Stanczyk Maya ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'22''32 434
21 Silvestri Margherita ITA 2013 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'23''01 423
22 Petracchi Greta ITA 2012 Azzurra Nuoto Prato 01'24''29 404
23 Fiorini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'24''60 400
24 Lunetti Emma ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'24''67 399
25 Borrani Noemi ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'25''27 391
26 Lanata Ginevra ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'25''31 390
27 Ferro Virginia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'26''06 380
28 Micheli Raffaela ITA 2012 Arete' SSD 01'27''05 367
29 Radwane Mouna ITA 2013 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'28''11 354
30 Capraro Olivia ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'28''23 353
31 Greco Greta ITA 2013 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'28''30 352
32 Orsimari Agata ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'28''42 350
33 Rossi De Beden Martina ITA 2013 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'29''33 340
34 Gattino Eleonora ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'30''95 322
35 Bongi Giulia ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'31''09 320
36 Licciardello Clara ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'31''17 320
37 Cabras Rebecca Vittoria ITA 2013 Andrea Doria 01'31''25 319
38 Palmieri Giulia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''52 316
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39 Albanese Irene ITA 2013 Swim Team Lugo 01'31''81 313
40 Torre Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Camogli ASD 01'31''88 312
41 Pellegri Caterina ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'32''59 305
42 Riela Emma ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'33''01 301
43 Funel Bianca ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'33''29 298
44 Matazzi Giorgia ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 01'33''44 297
45 Pasquali Alice ITA 2012 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'34''19 290
46 Baldassari Elisa ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'35''16 281
47 Pinnelli Sara ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'36''86 266
48 Chelli Sara ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'36''92 266
49 Petrucci Bianca ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'37''32 263
50 De Dominicis Lucrezia ITA 2013 Arete' SSD 01'41''27 233

100 Rana JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perotti Silvia ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''73 657
2 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'12''57 634
3 Crepaldi Emma ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''91 600
4 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'18''87 494
5 Meucci Natalia ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'18''92 493
6 Brambilla Viola ITA 2010 Piscina Melegnano SSD 01'19''45 483
7 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 01'20''37 467
8 Favaro Lucrezia ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''52 447
9 Pace Angelica ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 01'22''01 439
10 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'22''18 436
11 Casalini Emma ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 01'22''21 436
12 Zanzi Adele ITA 2011 Swim Team Lugo 01'25''01 394
13 Casadio Lombini Vittoria ITA 2011 Swim Team Lugo 01'26''85 370
14 Ghignola Greta ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'26''88 369
15 Mancini Lucrezia ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'30''54 326
16 Demartini Viviana ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'35''98 274

Cisi Ludovica ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'08''84 743
2 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''52 662
3 Pecorello Beatrice ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'13''58 608
4 Orrino Sofia Nicole ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'13''94 599
5 Costagli Federica ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 01'14''27 591
6 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'15''50 563
7 Bottazzi Vittoria ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 01'17''53 520
8 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 01'17''70 516
9 Guerra Cecilia ITA 2007 Swim Team Lugo 01'18''91 493
10 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 01'19''20 488
11 Gotta Amelia Lorena ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'22''88 425
12 Valle Sofia ITA 2007 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'24''03 408
13 Palo Federica ITA 1994 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'25''43 388
14 Fernandi Giulia ITA 2008 Swim Team Lugo 01'26''57 373
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100 Rana RAGAZZI Maschi - 2012 Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colimodio Nathan ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'09''20 509
2 Lascialfari Brando ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'10''80 475
3 Bertocchi Michele ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'12''21 448
4 Tosi Corello Luca ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'12''26 447
5 Roldan Garcia Felipe ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'12''46 444
6 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'12''79 438
7 Alfieri Mattia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'13''79 420
8 Arzeno Filippo ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 01'13''91 418
9 Canessa Federico ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'14''42 409
10 Mihu Riccardo Florin ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 01'15''09 398
11 Zeoli Loris ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'15''98 385
12 Prato Riccardo ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'18''03 355
13 Carbonini Noah ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'19''62 334
14 Cappelletto Jacopo ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''49 312
15 D'Amico Gabriele ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'21''74 309
16 Deliu Rajan ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'21''76 309
17 Rofrano Davide ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''83 308
18 Rossi Matteo ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'21''87 307
19 Moro Edoardo Silvano ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'22''81 297
20 Cantini Tommaso ITA 2012 Azzurra Nuoto Prato 01'23''00 295
21 Biasini Andrea ITA 2012 Arete' SSD 01'23''70 288
22 Ronca Tommaso ITA 2012 Andrea Doria 01'24''89 276
23 Furno Derek ITA 2012 Swim Team Lugo 01'26''32 262
24 Scaduto Filippo ITA 2012 Andrea Doria 01'26''57 260
25 Bestoso Roberto ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'27''52 251
26 Bendinelli Gabriele ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'32''52 213
27 Ciappi Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'33''29 208
28 Sepioni Filippo ITA 2012 Arete' SSD 01'33''78 204
29 Budlla Sulejman ITA 2012 Arete' SSD 01'37''92 179
30 Tovoli Lorenzo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'45''25 144

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'04''40 632
2 Zini Federico ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'05''35 605
3 Sciaboni Joel Antonio Nasir ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'08''29 530
4 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''18 510
5 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''66 499
6 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''23 487
7 Bracco Giacomo ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'10''48 482
8 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 01'10''71 477
9 Scianda Mirko ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'10''74 477
10 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''91 454
11 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'12''06 451
12 Pigna Andrea ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'12''38 445
13 Bestoso Giovanni ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'12''87 436
14 Bracco Pietro ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'13''03 433
15 Vigilante Lorenzo ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13''05 433
16 Romanetto Simone ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''56 424
17 Ciani Andrea ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 01'14''35 411
18 Bertellini Mattia ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'14''60 406
19 Garbini Alessio ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'14''81 403
20 Colombo Emanuele ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'16''26 380
21 Campailla Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'18''72 346
22 Sbragia Giovanni ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'19''39 337
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23 Vitolo Mattia ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'21''92 307
24 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 01'22''02 306
25 Luciardi Gabriele ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'22''72 298
26 Forno Jacques ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'24''10 283
27 Costa Andrea Giovanni ITA 2011 Rari Nantes Camogli ASD 01'24''23 282
28 Nocchi Lorenzo ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'26''17 264

100 Rana JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'03''68 654
2 Campanale Mattia ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'05''00 615
3 Ngamgue Florian ITA 2008 Rari Nantes Florentia ASD 01'05''22 608
4 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''17 583
5 Tognaccini Andrea ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'07''07 559
6 Cruciani Marco ITA 2009 Arete' SSD 01'07''12 558
7 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''20 556
8 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''23 555
9 De Castri Davide ITA 2008 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'07''27 554
10 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 01'07''78 542
11 Eredia Niccolo' ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'08''01 537
12 Pirrotta Davide Marco Amos ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'08''26 531
13 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 01'08''33 529
14 Ficarelli Luca ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'08''89 516
15 Ferretti Alberto ITA 2009 Andrea Doria 01'09''13 511
16 Faugno Teo ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'09''28 508
17 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'09''69 499
18 Nensor Filippo ITA 2009 Swim Team Lugo 01'09''79 496
19 Valenti Christian ITA 2008 Swim Team Lugo 01'10''34 485
20 Fragonara Pietro ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''84 475
21 Maccio' Marco ITA 2008 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'10''90 473
22 Preti Tommaso ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''33 465
23 Ortori Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Camogli ASD 01'12''78 438
24 Massei Giulio ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13''45 426
25 Camiciotti Mathieu ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'15''64 390
26 Cellamare Federico ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16''80 372
27 Poli Davide ITA 2008 Swim Team Lugo 01'18''01 355
28 Bruno Andrea ITA 2009 Arete' SSD 01'22''38 302

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecconi Leonardo ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 01'05''30 606
2 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''38 577
3 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''23 509
4 Neri Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'11''03 471
5 Cecchi Tiziano ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'12''58 441
6 Gallerini Carlo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'15''48 392
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200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Presenti Melissa ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'27''47 561
2 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'31''20 520
3 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''35 508
4 Giannelli Benedetta ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'32''40 508
5 Ambrosi Giulia ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'33''34 499
6 Mattiello Anna Giulia ITA 2012 Azzurra Nuoto Prato 02'37''29 462
7 Abrate Camilla ITA 2013 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'37''36 461
8 Medda Pasini Elettra ITA 2013 Rari Nantes Camogli ASD 02'37''55 460
9 Sirianni Marta ITA 2012 Reggiana Nuoto 02'38''41 452
10 Suardi Eleonora ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'38''73 449
11 Tonietti Ginevra ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'38''99 447
12 Marlow Maria Zhixiao ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'39''67 442
13 Stanczyk Maya ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 02'39''79 441
14 Scibilia Alice ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'40''02 439
15 Cammaroto Greta ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'40''76 433
16 Baroni Sofia ITA 2013 Superba Nuoto SSD 02'40''77 433
17 Borrani Noemi ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'42''19 421
18 Pezzoni Amelia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'43''50 411
19 Rocci Elena ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'44''21 406
20 Lanata' Vera ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'44''55 403
21 Lombardi Angelica ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'44''78 402
22 Barbagelata Micole ITA 2013 Rari Nantes Camogli ASD 02'45''07 400
23 Dellepiane Giorgia ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'45''12 399
24 Masi Carolina ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'45''84 394
25 Fiorini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'46''07 392
26 Masconi Federica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'46''77 387
27 Orsimari Agata ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'47''52 382
28 Pastore Sofia ITA 2013 Libertas Nuoto Novara ASD 02'47''82 380
29 Polgrossi Erika ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'48''87 373
30 Abrate Emma ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'48''88 373
31 Capezzuto Angelica ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'49''23 371
32 Cabras Rebecca Vittoria ITA 2013 Andrea Doria 02'50''23 364
33 Mazzantini Aurelia Maurilia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'50''65 362
34 Micheli Raffaela ITA 2012 Arete' SSD 02'50''97 360
35 Giordano Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'51''31 357
36 Melegari Sara ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'51''53 356
37 Volpi Eleonora ITA 2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'51''63 355
38 Oronti Alice ITA 2012 Swim Team Lugo 02'54''07 341
39 Margan Martina ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'54''51 338
40 Bongi Giulia ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'56''42 327
41 Gerosa Vittoria ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 02'56''60 326
42 Celle Carolina ITA 2012 Andrea Doria 02'57''32 322
43 Parodi Giulia ITA 2013 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'58''43 316
44 Matazzi Giorgia ITA 2013 Doria Nuoto 2000 Loano 02'58''66 315
45 Petrucci Bianca ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'59''24 312
46 Frosinini Anna ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'59''49 311
47 Megli Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'03''06 293
48 Giustini Bianca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'06''81 276
49 Riela Emma ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'09''51 264
50 Baccarini Frida ITA 2013 Swim Team Lugo 03'12''77 251
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200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corrado Alice ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 02'22''34 623
2 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'23''96 603
3 Fabbroni Ginevra ITA 2011 Virtus Buonconvento ASD 02'26''15 576
4 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'27''57 559
5 Peluso Eleonora ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'28''65 547
6 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'29''90 534
7 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''17 510
8 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''52 507
9 Daelli Francesca ITA 2010 Piscina Melegnano SSD 02'33''76 494
10 De Regibus Arianna ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'34''34 489
11 Masoni Ginevra ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 02'35''82 475
12 Sioli Elena ITA 2011 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'35''83 475
13 Polidori Flaminia ITA 2010 Arete' SSD 02'36''42 470
14 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'36''60 468
15 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 02'36''83 466
16 Castoldi Emma ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 02'37''05 464
17 Barbetti Linda ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'37''71 458
18 Mutta Sara ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'40''10 438
19 Volpara Viola ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'40''99 431
20 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'41''33 428
21 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''72 425
22 Marmieri Camilla ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'42''29 420
23 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 02'44''67 402
24 Morra Moretti Elena ITA 2011 Arete' SSD 02'46''30 391
25 Casadio Lombini Vittoria ITA 2011 Swim Team Lugo 02'46''98 386
26 Di Rosa Giulia ITA 2010 Andrea Doria 02'47''22 384
27 Merola Clara ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'47''95 379
28 Calabro' Matilde ITA 2011 Andrea Doria 02'49''48 369
29 Giusti Zoe ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'49''82 367
30 Fernandi Viola ITA 2011 Swim Team Lugo 02'53''24 346
31 Cisi Ludovica ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'55''30 334

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costagli Francesca ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 02'21''32 637
2 Rossi Asia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'22''01 628
3 Meucci Giulia ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'24''31 598
4 Costagli Federica ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 02'27''08 565
5 Bottazzi Vittoria ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 02'28''34 551
6 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 02'29''71 536
7 Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 02'29''85 534
8 Nani Ludovica ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 02'30''64 526
9 Pecorello Beatrice ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 02'31''26 519
10 Turi Matilde ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'33''07 501
11 Martelli Vittoria ITA 2008 Azzurra Nuoto Prato 02'33''80 494
12 Manzo Giorgia ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'34''13 491
13 Pace Aurora ITA 2008 Piscina Melegnano SSD 02'36''92 465
14 Massari Vittoria ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'38''38 452
15 Russo Elisa ITA 2009 Andrea Doria 02'38''78 449
16 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 02'39''23 445
17 Erdem Umberta Seval Anna ITA 2008 Andrea Doria 02'46''46 390
18 Bossetti Chiara ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'46''88 387
19 Palo Federica ITA 1994 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'47''66 381

Marisaldi Viola Sofia ITA 2009 Amatori Nuoto Savona Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 11/20



Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'15''79 515
2 Schiavo Diego ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 02'16''21 510
3 Cavaliere Alessandro ITA 2010 Arete' SSD 02'16''56 506
4 Bacci Orlando ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 02'17''16 500
5 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'17''21 499
6 Bracco Giacomo ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'19''67 473
7 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 02'20''06 469
8 Curatolo Andrea ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'21''17 458
9 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'21''34 457
10 Di Donato Francesco ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'22''08 450
11 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'22''41 446
12 Celle Nicolas ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'22''80 443
13 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'23''67 435
14 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'23''72 434
15 Benini Filippo ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'24''05 431
16 Pigna Andrea ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''41 428
17 Cini Alessandro ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'25''45 419
18 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'25''72 417
19 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'26''21 412
20 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'26''55 410
21 Mazzoni Diego ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'27''19 404
22 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'27''95 398
23 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 02'28''44 394
24 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'28''46 394
25 Garbini Alessio ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'29''81 383
26 Bartolozzi Milo ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'29''91 383
27 Comba Filippo Gino ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'30''06 381
28 Ulivi Samuele ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'30''07 381
29 Colella Ettore Libero ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'30''13 381
30 Salia Adiol ITA 2010 Arete' SSD 02'30''58 378
31 Ciani Andrea ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 02'30''61 377
32 Bruzzone Diego ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'30''67 377
33 Masotti Federico ITA 2010 Swim Team Lugo 02'30''78 376
34 Anfosso Vittorio Gabriele ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'32''13 366
35 Fe' Lorenzo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''65 362
36 Bertocchi Michele ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'32''75 362

Del Gallo Francesco ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 02'32''75 362
38 Novelli Giacomo ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''82 361
39 Frediani Gregorio ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'32''95 360
40 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'34''97 346
41 Zichella Emanuele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'35''99 340
42 Verrecchia Diego ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'36''34 337
43 Guerrini Cristian ITA 2011 Swim Team Lugo 02'36''43 337
44 Mazilu Ion Leonard ITA 2012 Piscina Melegnano SSD 02'37''24 332
45 Bucci Samuele ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'37''91 327
46 Campanale Paolo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'38''35 325
47 Moriondo Jonas Leon ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'39''25 319
48 Nocchi Christian ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'40''21 313
49 Pratesi Francesco ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'42''11 302
50 Chini Nicola ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'42''85 298
51 Cesio Riccardo ITA 2012 Doria Nuoto 2000 Loano 02'43''48 295

Massucco Federico ITA 2012 Superba Nuoto SSD Squalificato
Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD Squalificato
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'06''96 630
2 De Castri Davide ITA 2008 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'11''16 572
3 Anzillotti Riccardo ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'14''89 525
4 Gibelli Riccardo ITA 2008 Sanremo Like Swim ASD 02'15''08 523
5 Ficarelli Luca ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'16''30 509
6 Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 02'17''92 491
7 Bodrato Emanuele ITA 2009 Andrea Doria 02'18''90 481
8 Allegretti Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'19''08 479
9 Ghiglino Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'19''71 473
10 Pirrotta Davide Marco Amos ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'20''48 465
11 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'20''70 463
12 Bianchi Andrea ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 02'20''72 463
13 Bruzzone Tomaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'20''75 462
14 Valenti Christian ITA 2008 Swim Team Lugo 02'22''10 449
15 Faugno Teo ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'23''05 440
16 Baldacci Alessandro Zsolt ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''17 430
17 Piccioni Mattia ITA 2009 Arete' SSD 02'24''45 428
18 Maccio' Marco ITA 2008 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'27''14 405
19 Poli Davide ITA 2008 Swim Team Lugo 02'50''07 262

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'05''70 649
2 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'10''11 586
3 Cecconi Leonardo ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 02'14''97 524
4 Moschet Simone ITA 2006 Gruppo Sportivo Aragno SSD 02'21''04 460
5 Gaviorno Stefano ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'23''49 436

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Giada ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'04''09 556
2 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''15 483
3 Butcovich Giulia ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'08''38 458
4 Ambrosi Giulia ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''25 440
5 Orlandi Rebecca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'09''79 430
6 Lombardi Angelica ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'10''07 425
7 Tonietti Ginevra ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''15 406
8 Sirianni Marta ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'11''34 403
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porzio Camilla ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''03 584
2 Becattini Mariasole ITA 2011 Rari Nantes Florentia ASD 01'04''35 549
3 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'05''22 527
4 Peluso Eleonora ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'05''36 524
5 Nazzari Carlotta ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 01'05''54 520
6 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''04 508
7 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'06''15 505
8 Meucci Elisa ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06''98 487

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Asia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'01''91 617
2 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 01'03''02 585
3 Bottazzi Vittoria ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 01'05''23 527
4 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 01'05''62 518
5 Marisaldi Viola Sofia ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 01'05''90 511
6 Mattei Virginia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06''55 496
7 D'Alessandro Benedetta ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 01'07''56 474
8 Di Maggio Aurora ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''16 462

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2012 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fuligine Carmine ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 01'02''34 448
2 Montanari Pietro ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'02''79 438
3 Zola Leonardo ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'03''03 433
4 Ingrosso Davide ITA 2012 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''12 431
5 Scotti Samuel ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'04''58 403
6 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'04''92 396
7 Zambianchi Leonardo ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'05''32 389

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campodoni Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'55''25 643
2 Baldi Nicolo' ITA 2011 Reggiana Nuoto 00'56''39 605
3 Bogazzi Niccolo' ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 00'57''54 570
4 Torre Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 00'57''72 564
5 Affricano Mattia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'59''26 521
6 Bacci Orlando ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 00'59''43 517
7 Baldo Lorenzo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''81 507
8 Tocariu Alexandru Leonardo ITA 2011 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'00''51 490
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'55''14 647
2 Sguerri Michael ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 00'55''44 637
3 Amadi Giacomo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'56''54 600
4 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''73 594
5 Salvini Diego ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'57''48 571
6 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 00'58''76 535
7 Eredia Niccolo' ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'58''77 535
8 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'59''17 524

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'53''37 714
2 Sonetti Alessandro ITA 2004 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'54''83 658
3 Massari Nicholas ITA 2007 Chiavari Nuoto SSD 00'57''02 585
4 Del Giacco Andrea ITA 2006 Piscina Melegnano SSD 00'57''14 582
5 Biancalana William ITA 2007 Arete' SSD 00'57''60 568
6 Presi Samuele ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'59''30 520
7 Rossi Tommaso ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''39 518
8 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'01''19 474

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longo Ginevra Franca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'06''15 544
2 Romanini Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'07''12 521
3 Tinacci Adele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 01'07''72 507
4 Pezzano Martina ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'08''50 490
5 Rivellini Giada ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'08''67 486
6 Trentini Maria Carla ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'09''81 463
7 Giannelli Benedetta ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'11''42 432
8 Luzzo Greta ITA 2013 Amatori Nuoto Savona 01'11''67 428

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'01''62 673
2 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 01'02''19 655
3 Avanzini Arianna ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'03''96 602
4 Leone Greta ITA 2010 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'04''22 595
5 Catalano Nicole ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'04''66 583
6 Perotti Silvia ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''00 548
7 Corrado Alice ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD 01'06''34 539
8 Bottega Martina ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''56 534
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''94 696
2 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''76 608
3 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 01'05''20 568
4 Bertolone Matilde ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'05''91 550

Calcamuggi Marina ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'05''91 550
6 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 01'06''33 540
7 Beggi Matilde ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'07''52 512
8 Di Maggio Aurora ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'07''84 504

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2012 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''14 448
2 Corsiglia Marco ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'04''27 425
3 Campo Guido ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''52 420
4 Zichella Emanuele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''63 381
5 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'07''11 373
6 Massucco Federico ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'07''55 366
7 Voronetskyy Aleksandr ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''60 365
8 Castelli Davide ITA 2012 Piscina Melegnano SSD 01'10''45 322

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''00 578
2 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''07 547
3 Bernardi Leonardo ITA 2010 Reggiana Nuoto 00'59''54 534
4 Frontera Cristian ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 01'00''74 503
5 Formentini Matteo ITA 2011 Chiavari Nuoto SSD 01'01''38 488
6 Curatolo Andrea ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''81 478
7 Cavaliere Alessandro ITA 2010 Arete' SSD 01'02''38 465
8 Masotti Federico ITA 2010 Swim Team Lugo 01'02''42 464

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coppa Fabio Giorgio ITA 2008 Superba Nuoto SSD 00'58''06 576
2 Gencarelli Alessio Mario ITA 2008 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'00''47 510
3 Ficarelli Luca ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'00''81 502
4 Bruzzone Tomaso ITA 2009 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'01''18 492
5 Bianchi Andrea ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 01'01''42 487
6 Battistini Luca ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'02''51 462
7 Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''78 435
8 Faugno Teo ITA 2009 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04''19 426
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guskov Matvei ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'56''54 624
2 Alba Ludovico ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'58''08 576
3 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 00'58''42 566
4 Casassa Giosue' ITA 2007 Andrea Doria 00'59''76 528
5 Gaviorno Stefano ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'02''25 467

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'12''83 627
2 Presenti Melissa ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 01'14''59 584
3 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'15''33 567
4 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''34 567
5 Castorina Alice ITA 2012 Centro Sportivo Play Off ASD 01'16''51 541
6 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'18''11 508
7 Longo Camilla ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'18''39 503
8 Malpezzi Beatrice ITA 2013 Superba Nuoto SSD 01'18''58 499

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Emma ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''85 711
2 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'12''44 637
3 Perotti Silvia ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 01'12''63 632
4 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'18''12 508
5 Meucci Natalia ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'18''45 502
6 Brambilla Viola ITA 2010 Piscina Melegnano SSD 01'19''22 487
7 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 01'21''11 454
8 Favaro Lucrezia ITA 2011 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''97 440

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'08''23 763
2 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''12 703
3 Pecorello Beatrice ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'12''76 629
4 Costagli Federica ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 01'13''34 614
5 Orrino Sofia Nicole ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'13''85 602
6 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'14''90 577
7 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 01'16''39 544
8 Bottazzi Vittoria ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato 01'17''38 523
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2012 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colimodio Nathan ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'09''46 504
2 Lascialfari Brando ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'10''65 479
3 Tosi Corello Luca ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''29 466
4 Roldan Garcia Felipe ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'11''40 464
5 Bertocchi Michele ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 01'11''45 463
6 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'13''37 427
7 Arzeno Filippo ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 01'13''67 422
8 Alfieri Mattia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'14''67 405

100 Rana RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'03''33 665
2 Zini Federico ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'05''06 613
3 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''72 543
4 Sciaboni Joel Antonio Nasir ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'08''01 537
5 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''90 516
6 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''71 498
7 Bracco Giacomo ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 01'09''89 494
8 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''31 465

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'03''05 673
2 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''63 625
3 Campanale Mattia ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'04''70 623
4 Ngamgue Florian ITA 2008 Rari Nantes Florentia ASD 01'05''60 598
5 Cruciani Marco ITA 2009 Arete' SSD 01'06''21 582
6 Tognaccini Andrea ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'06''30 579
7 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''69 569
8 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''36 552

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'01''40 729
2 Neri Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'03''63 655
3 Cecconi Leonardo ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 01'04''01 644
4 Cecchi Tiziano ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'05''07 613
5 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''54 524
6 Gallerini Carlo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13''53 424
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannelli Benedetta ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 00'59''47 603
2 Longo Ginevra Franca ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 00'59''62 598
3 Butcovich Giulia ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'01''19 553
4 Iacono Isabella ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'01''37 548
5 Piromalli Monica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''48 546
6 Pezzano Martina ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'01''58 543
7 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'02''07 530
8 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''69 515

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massucco Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'56''45 705
2 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'57''27 675
3 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 00'57''29 674
4 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'57''84 655
5 Avanzini Arianna ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'58''32 639
6 Perotti Silvia ITA 2011 Libertas Nuoto Novara ASD 00'58''96 619
7 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'59''56 600
8 Vannucchi Martina ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 01'00''32 578

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Giulia ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'55''81 729
2 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'56''56 701
3 Rossi Asia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'56''79 692
4 Borra Letizia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''42 636
5 Colella Sofia ITA 2009 Piscina Melegnano SSD 00'58''43 636
6 Lauria Francesca ITA 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'59''42 604
7 Fontanelli Rebecca ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 01'00''02 586
8 Costagli Francesca ITA 2009 Virtus Buonconvento ASD 01'00''25 580

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2012 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 00'56''96 487
2 Ascheri Daniele ITA 2012 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'57''02 486
3 Tosi Corello Luca ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 00'57''82 466
4 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 00'58''26 455
5 Zambianchi Leonardo ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'58''39 452
6 Di Toro Michele ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''66 446
7 Lascialfari Brando ITA 2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'59''70 423
8 Tofanel Lorenzo Gabriel ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''86 420
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Trofeo G.S. Aragno 19° (Genova) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 25/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Affricano Mattia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 00'52''51 622
2 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''04 604
3 Hiba Zacaria ITA 2010 Gruppo Sportivo Aragno SSD 00'53''73 581
4 Baldi Nicolo' ITA 2011 Reggiana Nuoto 00'54''02 571
5 Frontera Cristian ITA 2010 Rari Nantes Florentia ASD 00'54''53 556
6 Del Torto Diego ITA 2010 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'54''57 554
7 Santini Alessandro ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato 00'55''02 541
8 Brambilla Edoardo ITA 2011 Piscina Melegnano SSD 00'55''20 536

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benelli Gianpaolo ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'51''56 657
2 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'51''61 655
3 De Angelo Alessio ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'51''70 652
4 Salvini Diego ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'51''80 648
5 Lucido Pietro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'51''92 644
6 Galeotti Matteo ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'52''38 627
7 Mori Alberto ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'52''65 617
8 Sguerri Michael ITA 2008 Virtus Buonconvento ASD 00'52''67 617

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonetti Alessandro ITA 2004 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'49''66 736
2 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''07 676
3 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'51''30 667
4 Di Sacco Marcello Giancarlo ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'51''44 662
5 Alba Ludovico ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'51''66 653
6 Milan Filippo ITA 2007 Chiavari Nuoto SSD 00'51''78 649
7 Londei Francesco ITA 2007 Gruppo Sportivo Aragno SSD 00'52''08 638
8 Savioni Enrico ITA 2003 Swim Team Lugo 00'53''84 577
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